
Anteckningar vid Samordningsgruppens digitala möte 20230908. 

Närvarande: Björn Carlstedt, Mikael Astner, Lisa Norberg, Jennie Andersson, Lisbeth Larsson, Lennart 

Johansson, Kim Jondell, Åsa Bergdahl, Sonia Koppen, Niklas Hjelte, Gunvor Åsberg och Ulrika 

Kaspersson under punkten ”Laget runt”. Joe Lahoud och Daniel Nyström Bermejo från punkten 

”Områdeskonferens”. 

 

Laget runt och presentation av ny ombudsman på centret Ulrika Kaspersson 

Syfte med Samordningsgruppen – diskussion – Sonia o Niklas 

Sonia presenterar de diskussioner Förbundsstyrelsen haft kring Visions Samordningsgrupper. 

SAMO (Samordningsgruppen) delades in i två grupper för diskussion kring följande förslag: 

Syfte och mål 
Samordningsgruppernas uppdrag  
Val av representanter i samordningsgruppen  
Rollen som representant i samordningsgruppen 
Förbundsstyrelsens representant  
Centrets ansvar 
 

Bilaga 1 . Samordningsgrupp – val av och syfte med gruppen 

 

Grupp1. Björns grupp. 

Björn - Såg inga svårigheter. Allt verkade klart. Enkelt och klart med FS (Förbundsstyrelsen) och 

Centrets roll. 

Vill ha återkoppling från FS om hur de tycker SAMOs återkoppling till FS är. 

Svårt för ersättare att sätta sig in i uppdraget när någon avsäger sitt uppdrag som ordinarie i SAMO. 

Kan vi hitta fler tillfällen där ersättarna är med?  Hur gör vi för att samarbetet ordinarie och ersättare 

blir bättre?  

Lennart -kanske kan man vara två från samma område i SAMO? En lösning kan vara förutom den 

gemensamma träff vi brukar ha i januari för ordinarie och ersättare när det valts en ny grupp, vara 

inbjudna till de möten som är digitala.  

Niklas – Vill man ha med sig sin ersättare kan man bar säga till.  

Björn – Alla träffar inte sina ersättare så ofta. I kyrkan är ordinarie o ersättare i olika stift.  

Sonia – Finns ersättare med på områdesträffarna? Det skulle annars vara ett förslag.   

Lennart – Områdesträffarna är ett bra forum där man kan ha dialog och tex ha med frågor till SAMO. 

Lisbeth -I ”Skaraborgsområdet” är det en stående punkt från SAMO och det funkar bra. Problem när 

inte all kommer med. Alla som ingår får SAMOS anteckningar. 

Mikael – Sobona ingår inte områdesträff men har egna nätverksträffar. Träffarna är inte så ofta och 

det är svårt att hinna med alla punkter. Niklas – Prata med Joe som ansvarar för träffarna och se hur 

man kan få träffarna att fungera bättre.  

Jennie- I ”Gröna området” fungerar informationen jättebra på områdesträffarna och man går igenom 

anteckningarna tillsammans.  



Sonja – Områdesträffarna verkar fungera bra. Kyrkan och nätverk kanske behöver styras upp och få 

lite mera stöd av centret. 

 

Grupp 2. Lennarts grupp. 

Lennart -Valen till SAMO fungerar bra med att områdena nominerar och att det regionala valutskottet 

tittar över förslaget och kan se på helheten. 

Skall valen ske på områdesträffarna? Skall SAMO välja sig själva? Niklas -Jonas (centrala 

valutskottsrepresentant) tar ansvar för att presentera ett förslag till SAMO på områdeskonferensen. 

Jennie – Områdena nominerar ordinarie och ersättare som sen SAMO väljer. Information- Malin 

Särén är inte med i regionala valutskottet (Jennie är med).   

Lennart – Vill framföra vikten av att ombudsmän närvarar vid områdesträffarna. Det kommer ofta 

följdfrågor kring PM eller annat. Följdfrågor och en länk till centret. 

Jennie – PM behöver ibland förklaring. Vid laget runt bra att bolla med en ombudsman. 

Sonja - Tar med detta till FS och vi får jobba vidare med lokal valordning och ersättare. 

  

Centret informerar - Niklas 

20 oktober kl 09.00-09.30 är digital fika för förtroendevalda. Kajsa Qvist som ansvarar vill gärna ha 

med någon som kan berätta om digitala träffar med medlemmar eller förtroendevalda som fungerat 

bra. Kontakta Kajsa om dy haft några lyckade träffar kajsa.qvist@vision.se 

 

Info angående om Löneavdragen som kommer upphöra - Niklas 

Vision har anställt 8 konsulter som kommer att ringa medlemmar som betalar sin avgift via 
löneavdrag för att försöka få så många medlemmar som möjlig att byta till autogiro. 

Vision har fått respit från november till mars när det gäller stopp för löneavdrag via Nordea till den 
sista mars. 
 
Frågor och svar för dig som förtroendevald finns på innanför inloggningen på Vision.se. 
 
Vision kommer att erbjuda ett presentkort på 200 kronor till alla yrkesverksamma medlemmar som 
byter betalsätt från löneavdrag eller faktura till autogiro. 

Vem får ta del av erbjudandet? 

• Alla som byter från löneavdrag eller faktura till autogiro får en Sverigecheck på 200 kronor. 
• Gäller yrkesverksamma medlemmar, ej studenter eller pensionärer. 
• Gäller ej e-faktura, men om enskilda medlemmar skulle höra av sig så kan vi erbjuda en 

premie. 

Vilken period gäller erbjudandet? 

• Erbjudandet gäller för kampanjperioden 11 september–31 december 2023. 

mailto:kajsa.qvist@vision.se


• Erbjudandet kommer även gälla retroaktivt för de som bytt betalsätt från 28 augusti.  Berörda 
medlemmar kommer att bli kontaktade via sms med mer information.    

• Erbjudandet kommer att förlängas med en ny kampanj under första delen av 2024, men vi vill 
ha möjlighet att utvärdera och få så många som möjligt att byta betalsätt detta år. 

Hur tar man del av erbjudandet? 

Presentkort kommer skickas via sms inom tre veckor efter att autogiro godkänts till det mobilnummer 
som medlemmen har registrerat på Mina sidor. I sms:et finns en länk till presentkortet. 
Giltighetstiden är cirka sex månader. 

Områdeskonferens 11-12 oktober – Joe och Daniel 

Jennie och Kristina från SAMO har tillsammans med Joe och Daniel varit med i planeringen. 

Platsen blir Grand i Borås. I dagsläget är det 90 anmälda. 120 platser finns. 

Joe och Daniel redovisade för programmet. Innehållet för dag ett hålls   

Denna konferens är för styrelser i avdelningar/klubbar i område väst. 

Avdelning/klubb har kostnadsfritt möjlighet att skicka en deltagare till konferensen. 

Alla ordinarie deltagare i samordningsgruppen deltar i egenskap av sin roll i samordningsgruppen. De 

räknas inte som deltagare från sin avdelning. Göteborgsavdelningen och VGR har fem platser var. CVU 

deltar och räknas inte heller i sin avdelning. 

Om avdelning vill skicka fler så finns möjlighet att anmäla intresse för detta och man står då själva för 

kostnad och administration. Detta sker då i mån av plats. Anmälningstiden är till och med 8 september. 

Om någon ytterligare anmälan kommer efter det kontakta Lotti Bladh lotti.bladh@vision.se 

 Joe och Daniel gick igenom programmet för dagarna. Dag ett  

Få den från  Joe 

Stor sal som kan delas och grupprum så att utrymmer fö work shop.  Dag ett  äger Vision och mycket 

om demokratisk ordning och .. 

Mikael – ersättare kan presentera sig. 

Daniel – presentation av centrala valutskottet Jonas – sen blir det val av valutskott i regional väst. 

Områdesträffarna får info om valen vid områdesträffar. Närverken via mejl.  Senast nom 9 okt. 

Efter lunch Pass om satsningen. Robert ansvarar –  

Värning av mmedl o fv 

Hur ser metoden ut 

Hur tar jag med mig detta till min styrelse? 

Slut 16.30  middag 19.00    

Vill ni ha någon kvällsaktivitet? Quiz? Centret löser det- Gärna i lag 

Work shop – diskutera gärna fritt hur ni vill ha det. 

Kim Medskick från området -  förutsättning att var FV facklig tid, vem är chef , vem sätter din lön är en 

stor fråga i området. Lisbeth håller med – även i mitt område. 
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FS (Förbundsstyrelsen) informerar – Sonia 

Första mötet var nu i augusti. FS vill påminna om Sunt arbetsliv som Vision har tillsammans 

med andra fackförbund och arbetsgivarna. Det finns mycket användbart och bra underlag 

kring arbetsmiljöfrågor. Se suntarbetsliv.se  

Kraft för framtiden – FS fick rapport att arbetet med stora avdelning går bra och att det gjorts 

några anställningar som hjälper till. 

När det gäller Verksamhetsplaneringen nästa år så kommer Visions satsning bli en viktig del.  

Det planeras en nationell träff för Samordningsgrupper. Återkommer om tid. 

Vision har tagit beslut att sälja de fritidsstugor som Vision äger. Få bokar sig och stugorna har 

ett stort renoveringsbehov. Information kommer att skickas till medlemmarna samt om vilka 

förmåner som kommer i stället. 

 

http://suntarbetsliv.se/

